

Relatório de Vencedores

FLS. Nº 416
 Proc. Nº
 Rubrica

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 00038/2021/SRP
 Data de Realização: 22/12/2021 às 14:00
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Washington Carlos Ferreira dos Santos

PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INS. HOSPITALARES LTDA 42.247.960/0001-09

Total do Fornecedor 157.291,90

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Aparelho de Ar Condicionado Split 12.000 BTUS - (AR3), modelo Split-High Wall, tipo de ciclo /frio,	Unidade	18,00	2.298,650000	41.375,700000	2.298,65

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Aparelho de Ar Condicionado Split-High - Wall /Frio, com capacidade de 18.000 BTUS cor branca, Enc	Unidade	9,00	3.399,000000	30.591,000000	3.399,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Aparelho de Ar Condicionado Split-High - Wall /Frio, com capacidade de 9.000 BTUS	Unidade	12,00	2.099,000000	25.188,000000	2.099,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Armário de Aço c/3 portas de vidro 2/portas em Aço 4/gavetas tam. Altura 1,82 metros; largura 1,05 m	Unidade	5,00	1.304,000000	6.520,000000	1.304,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Balcão de aço com 02 portas e 02 gavetas 0,84x0,50x0,29	Unidade	5,00	1.345,670000	6.728,350000	1.345,67

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cadeira alta/tipo cadeira caixa/altura máxima do assento em relação ao piso 77cm mínimo 67cm/Aro apo	Unidade	5,00	440,900000	2.204,500000	440,90

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cadeira tipo secretária/ encostos e assento estofado/ giratória c/braço/ com regulagem de encosto /	Unidade	30,00	689,750000	20.692,500000	689,75

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Estante de aço com 3 prateleiras.	Unidade	9,00	269,950000	2.429,550000	269,95

Relatório de Vencedores

FLS. Nº 417
Proc. Nº
Rubrica

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Estante de aço/6 prateleira/ tam. 1,98 x 0,92 x 0,25	Unidade	33,00	366,900000	12.107,700000	366,90

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mesa impressora/MDF/ tam. 0,50 x 0,40 x 0,74	Unidade	1,00	409,000000	409,000000	409,00

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mesa sem gaveta/MDF/tam. 1,50x0,60x0,76	Unidade	16,00	363,900000	5.822,400000	363,90

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA SECRETARIA COM 2 GA VETAS, MATERIALMDF MEDINDO 1,20 X 61 X 75 CM NO MINIMO COMPERNAS DE METAL	Unidade	8,00	402,900000	3.223,200000	402,90

J R D BRANDAO EIRELI 23.511.454/0001-22

Total do Fornecedor

208.680,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Armário de Aço com 2 portas e 04 prateleiras.	Unidade	16,00	1.125,000000	18.000,000000	1.125,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Armário de Aço de cozinha para parede 1,20x0,55x0,29	Unidade	11,00	764,000000	8.404,000000	764,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Armário de aço tam 1,60x0,90x0,40 -	Unidade	6,00	768,000000	4.608,000000	768,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Armário de aço tam. 1,98 x 0,90 x 0,40	Unidade	10,00	956,000000	9.560,000000	956,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Arquivo de aço com 04 gavetas, para pasta suspensa, medindo aproximadamente 1,33x0,47x0,67m.	Unidade	15,00	718,000000	10.770,000000	718,00

Lote: 12 Homologado

Relatório de Vencedores

FLS.Nº 418
 Proc.Nº
 Rubrica

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BEBEDOURO INDUSTRIAL com no mínimo 50 litros de água gelada, Filtro acoplado, Reservatório vedado, b	Unidade	6,00	2.208,000000	13.248,000000	2.208,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Banco Longarina com 3 Lugares.	Unidade	31,00	628,000000	19.468,000000	628,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cadeira de Ferro fixa sem braço/ com assento e encosto estofado	Unidade	35,00	234,000000	8.190,000000	234,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cadeira Executiva giratória, estofado anatômico com espuma injetada revestimento em tecido J.Serrano	Unidade	13,00	630,000000	8.190,000000	630,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cadeira de Plástico sem braço, com capacidade em resistencia de 120kg Garantia de qualidade do mate	Unidade	270,00	82,000000	22.140,000000	82,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Projektor de Imagem, Portátil, 3.300 Lumens, HDMI, Bivolt	Unidade	11,00	837,000000	9.207,000000	837,00

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fogão de 4 Bocas com forno (tipo doméstico)	Unidade	3,00	1.038,000000	3.114,000000	1.038,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fogão Industrial de 4 Bocas com forno	Unidade	5,00	1.996,000000	9.980,000000	1.996,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mesa com gaveta, tipo birô com 02 gavetas, tam 1,50x0,60x0,75	Unidade	16,00	436,000000	6.976,000000	436,00

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mesa de reunião sem gaveta/ tam. 3X x 1M	Unidade	3,00	856,000000	2.568,000000	856,00

Lote: 33 Homologado

Relatório de Vencedores

FLS. Nº 419
Proc. Nº
Rubrica

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mesa Plástica quadrada/ tam. 0,70 x 0,70	Unidade	27,00	195,000000	5.265,000000	195,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mesa plástica redonda/ 901cm de diâmetro	Unidade	3,00	232,000000	696,000000	232,00

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA PARA ESCRITÓRIO COM 3 GA VETASCOMCHA VE EM ATERIAL MDF DE NO MINIMO 25MMESTRUTURA NA COR CINZ	Unidade	6,00	565,000000	3.390,000000	565,00

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Quadro de aviso (mural) - em cortiça, com bordas em alumínio para fixação de avisos. Tamanho 200 x 1	Unidade	13,00	365,000000	4.745,000000	365,00

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Quadro Branco Escolar, moldura Alumínio, Tamanho 300 cm x 120 cm.	Unidade	15,00	508,000000	7.620,000000	508,00

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ventilador de Parede 60 cm, com 3 velocidades.	Unidade	57,00	338,000000	19.266,000000	338,00

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Colchonete Infantil - Para Creche	Unidade	55,00	133,000000	7.315,000000	133,00

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LITROS INOX - 220 VOLTS	Unidade	2,00	1.060,000000	2.120,000000	1.060,00

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS INOX - 220 VOLTS	Unidade	3,00	1.280,000000	3.840,000000	1.280,00

VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP 05.207.424/0001-45

Total do Fornecedor 99.156,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores

FLS. Nº 420
Proc. Nº
Rubrica

1	Bebedouro Eletrico de coluna para garrafão de 20 litros.	Unidade	11,00	1.116,000000	12.276,000000	1.116,00
---	--	---------	-------	--------------	---------------	----------

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Projektor de Imagem, Portátil, 3.300 Lumens, HDMI, Bivolt	Unidade	10,00	716,000000	7.160,000000	716,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Projektor de Imagem, Portátil, 3.300 Lumens, HDMI, Bivolt	Unidade	7,00	3.066,000000	21.462,000000	3.066,00

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Geladeira vertical 310 Litros	Unidade	7,00	2.656,000000	18.592,000000	2.656,00

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Freezer Horizontal, 2 portas, 513 litros, 220V	Unidade	5,00	4.699,000000	23.495,000000	4.699,00

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Purificador de água refrigerado.	Unidade	3,00	1.298,000000	3.894,000000	1.298,00

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Smart TV LED 43 polegadas FullHD.	Unidade	3,00	2.799,000000	8.397,000000	2.799,00

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ventilador de Pé, com três velocidades.	Unidade	6,00	415,000000	2.490,000000	415,00

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS INOX - 220 VOLTS	Unidade	1,00	1.390,000000	1.390,000000	1.390,00

